
Муниципальное казенное учреждение
«Комитет Администрации Бийского района по образованию и делам молодёжи»

ПРИКАЗ

08 декабря 2025 года № 363-П
г. Бийск

Об итогах тематической проверки 
МБОУ «Усятская средняя общеобразовательная школа»

На основании приказа МКУ «Комитет Администрации Бийского района по 
образованию и делам молодёжи» от 25.11.2025 г. № 341-П «О проведении тематической 
проверки МБОУ «Усятская средняя общеобразовательная школа». По результатам 
проведенной проверки,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. И.о. директора МБОУ «Усятская средняя общеобразовательная школа» Савицкой 
М.В. устранить нарушения, указанные в справках по итогам тематической проверки, в срок 
до 19.12.2025 г., отчёт об устранении выявленных нарушений представить в МКУ «Комитет 
Администрации Бийского района по образованию и делам молодёжи» не позднее 
19.12.2025 г.

3. Ответственность исполнения данного приказа возложить на заместителя 
председателя по информационно-методической работе Карташову Ю.С.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

И.о. председателя комитета Н.Е. Угрюмова


